
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATAPliego de Condiciones Particulares
10/2023

CIRCULAR
Nro. Circular: CIM: 1

Tipo: Modificatoria

Fecha: 22/05/2023

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 10/2023

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 100-665/2023

Rubro comercial: EQUIPOS

Objeto de la contratación: Adquisición de notebooks

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar/Dirección Fecha de finalización

Av. 7 N° 776, (1900), LA PLATA,  Buenos Aires 12/06/2023 a las 13:00 hs.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

Av. 7 N° 776, (1900), LA PLATA,  Buenos Aires 13/06/2023 a las 09:00 hs.

DESCRIPCIÓN

Modifica el articulo 13 del PCP, extendiendo la entrega a NOVENTA (90) días contados a partir de la
notificacion de la orden de compra.

Modifica plazos de presentación de sobres y apertura de ofertas.
21/05/2023Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATAPliego de Condiciones Particulares
10/2023

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

21/05/2023Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2



Hoja de firmas


		2023-05-21T19:57:21-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-05-22T09:10:05-0300
	Autorizado por Claudio Omar Canosa


		2023-05-22T09:16:50-0300
	Autorizado por Patricio Lorente


		2023-05-22T10:59:19-0300
	Autorizado por Martin Anibal Lopez Armengol




